Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR PORTIMAO
Circuito Portimao
Fecha 27/08/2022
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 127
Mejor tiempo del evento 01:51.587
Media del dia 02:09.212
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.407
Tiempo medio grupo prueba 02:10.043
Pilotos en grupo 102
Mejor tiempo grupo 01:51.587
Tiempo medio grupo 02:10.288
Pilotos en grupo SSP 2
Mejor tiempo grupo SSP 02:06.882
Tiempo medio grupo SSP 02:08.791
Pilotos en grupo SBK 12
Mejor tiempo grupo SBK 01:56.328
Tiempo medio grupo SBK. 02:00.481




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
90iker 01:51.587 [ 01:51.587 | 00:00.000 | 00:17.624| 00:00.000 | 00:18.700 | 52
301gorka 01:53.832 [ 00:02.244 | 00:02.244 | 00:15.380 | 00:02.244 | 00:16.456 19
109sergio 01:55.072 [ 00:01.240 | 00:03.485| 00:14.139| 00:03.485| 00:15.215| 49
302jael 01:55.920 [ 00:00.848 | 00:04.333 | 00:13.291 | 00:04.333 | 00:14.367 19
83augusto SBK 01:56.328 [ 00:00.407 | 00:04.740| 00:12.884 | 00:00.000 | 00:04.153 | 40
1040scar 01:56.670 [ 00:00.342 | 00:05.082] 00:12.541 | 00:05.082 | 00:13.617| 30
98remolin SBK 01:56.750 [ 00:00.079 | 00:05.162| 00:12.462 | 00:00.422 | 00:03.731| 29
300david 01:56.846 [ 00:00.096 | 00:05.258 | 00:12.366 | 00:05.258 | 00:13.442 15
59jonathan 01:56.847 [ 00:00.000 | 00:05.259| 00:12.365| 00:05.259 | 00:13.441| 43
110xabier 01:57.185 [ 00:00.338 | 00:05.598 | 00:12.026 | 00:05.598 | 00:13.102| 35
85elias 01:57.472 | 00:00.286 | 00:05.884 | 00:11.740 | 00:05.884 | 00:12.816| 44
55jean 01:57.810 [ 00:00.338 | 00:06.222 | 00:11.402 | 00:06.222 | 00:12.477| 36
84carlos 01:57.835 [ 00:00.024 | 00:06.247 | 00:11.377 | 00:06.247 | 00:12.453 | 36
77vicente 01:57.969 [ 00:00.134 | 00:06.381 | 00:11.243 | 00:06.381| 00:12.319| 40
100manuel SBK 01:58.338 [ 00:00.368 | 00:06.750 | 00:10.874| 00:02.010 | 00:02.143 | 36
86esteban 01:58.812 [ 00:00.473 | 00:07.224 | 00:10.400 | 00:07.224 | 00:11.476 | 37
46david 01:58.850 [ 00:00.038 | 00:07.263 | 00:10.361 | 00:07.263 | 00:11.437| 42
64jose 01:59.034 [ 00:00.183 | 00:07.446 | 00:10.178 | 00:07.446 | 00:11.254| 43
9livan SBK 01:59.044 [ 00:00.009 | 00:07.456| 00:10.168 | 00:02.716 | 00:01.437| 43
89%harry 01:59.546 [ 00:00.502 | 00:07.959 | 00:09.665| 00:07.959 | 00:10.741 43
103nicolas 01:59.720  00:00.174 | 00:08.133 | 00:09.491 | 00:08.133 | 00:10.567 | 29
56jodo 01:59.748 [ 00:00.027 | 00:08.160 | 00:09.463 | 00:08.160 | 00:10.539| 23
53ihor 01:59.807 [ 00:00.058 | 00:08.219 | 00:09.405| 00:08.219 | 00:10.481 30
106roberto SBK 02:00.014 [ 00:00.207 | 00:08.426 | 00:09.198 | 00:03.686 | 00:00.467 | 43
87gonzalo SBK 02:00.562 [ 00:00.548 | 00:08.975| 00:08.649 | 00:04.234 | 00:00.081 | 26
95j0sé 02:00.868 [ 00:00.305 | 00:09.280 | 00:08.344 | 00:09.280 | 00:09.420 | 33
107ruben SBK 02:00.904 [ 00:00.035| 00:09.316| 00:08.308 | 00:04.576| 00:00.422| 30
80adan SBK 02:00.956 [ 00:00.052 | 00:09.368 | 00:08.256 | 00:04.628 | 00:00.474 13
94tinoco SBK 02:01.269 [ 00:00.312 | 00:09.681 | 00:07.943 | 00:04.941 | 00:00.787| 35
65josé SBK 02:01.483 [ 00:00.214 | 00:09.895] 00:07.729 | 00:05.155| 00:01.001 39
105pablo 02:01.960 [ 00:00.476 | 00:10.372| 00:07.252 | 00:10.372 | 00:08.328 | 37
101marc 02:02.226 [ 00:00.266 | 00:10.639 | 00:06.985| 00:10.639 | 00:08.061 | 44
102marco 02:02.629 | 00:00.402 | 00:11.041 | 00:06.583 | 00:11.041 | 00:07.659| 47
93jorge 02:02.968 [ 00:00.338 | 00:11.380| 00:06.244| 00:11.380 | 00:07.320| 29
97jose 02:03.388 [ 00:00.420 | 00:11.800 | 00:05.823 | 00:11.800 | 00:06.899 | 25
2alejandro 02:03.533 [ 00:00.144 | 00:11.945| 00:05.678 | 00:11.945| 00:06.754| 25
79sergio 02:03.798 [ 00:00.264 | 00:12.210| 00:05.414 | 00:12.210| 00:06.490| 40
68juan 02:04.165 [ 00:00.367 | 00:12.577 | 00:05.047 | 00:12.577 | 00:06.123 | 39
58j.R SBK 02:04.176 [ 00:00.011 | 00:12.589 | 00:05.035| 00:07.848 | 00:03.695| 20
57joaquin 02:04.276 [ 00:00.099 | 00:12.688 | 00:04.935| 00:12.688 | 00:06.011 37
P216381 prueba 02:04.407 [ 00:00.130 | 00:12.819 | 00:04.805| 00:00.000 | 00:05.636 8
S4ivan 02:04.546 [ 00:00.139 | 00:12.959| 00:04.665| 00:12.959 | 00:05.741 36
303juan 02:04.647 [ 00:00.100 | 00:13.059| 00:04.565| 00:13.059 | 00:05.641 6
52helder 02:04.861 [ 00:00.214 | 00:13.273 | 00:04.350 | 00:13.273 | 00:05.426| 30
69juan 02:05.106 [ 00:00.245 | 00:13.519| 00:04.105| 00:13.519 | 00:05.181 40
27nelson 02:05.405 [ 00:00.298 | 00:13.817 | 00:03.807 | 00:13.817 | 00:04.883 15
71miguel 02:05.584 [ 00:00.178 | 00:13.996 | 00:03.628 | 00:13.996 | 00:04.704 | 39
P219740 prueba 02:05.816 [ 00:00.232 | 00:14.228 | 00:03.396 | 00:01.408 | 00:04.227| 26
49galbarro SBK 02:05.950 [ 00:00.134 | 00:14.362 | 00:03.262 | 00:09.622 | 00:05.468| 34
78antonio 02:06.184 [ 00:00.234 | 00:14.596 | 00:03.028 | 00:14.596 | 00:04.103| 31
P219756 prueba 02:06.534 [ 00:00.349 | 00:14.946 | 00:02.678 | 00:02.127 | 00:03.509 4
96j0sé SSP 02:06.882 [ 00:00.348 | 00:15.295| 00:02.329 | 00:00.000 | 00:01.908 | 36
P219751 prueba 02:07.043 [ 00:00.160 | 00:15.455| 00:02.169 | 00:02.636| 00:03.000| 21
P143729 prueba 02:07.056 [ 00:00.013 | 00:15.469 | 00:02.155] 00:02.649 | 00:02.986| 42
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47diego 02:07.087 [ 00:00.030 | 00:15.499] 00:02.125| 00:15.499 | 00:03.201 27
P216524 prueba 02:07.376 | 00:00.289 | 00:15.789 ] 00:01.835| 00:02.969 | 00:02.666 | 33
T4roger 02:07.394 [ 00:00.017 | 00:15.807 | 00:01.817 | 00:15.807 | 00:02.893 35
44andres 02:07.456 [ 00:00.061 | 00:15.868] 00:01.756 | 00:15.868 | 00:02.832| 34
45angel 02:07.897 | 00:00.441| 00:16.310| 00:01.314| 00:16.310| 00:02.390| 33
12gabriel 02:08.211 | 00:00.313 | 00:16.623 | 00:01.001 | 00:16.623 | 00:02.077| 31
76sergio 02:08.410 [ 00:00.199| 00:16.823 | 00:00.801 | 00:16.823 | 00:01.877] 39
111miguel 02:08.786 [ 00:00.376 | 00:17.199| 00:00.425 | 00:17.199 | 00:01.501 14
22juan 02:09.272 [ 00:00.485] 00:17.684 | 00:00.059 | 00:17.684 | 00:01.016| 34
8lalberto 02:09.836 [ 00:00.564 | 00:18.248 | 00:00.624 | 00:18.248 | 00:00.451 40
32rodrigo 02:10.140 [ 00:00.304 | 00:18.552| 00:00.928 | 00:18.552 | 00:00.147 11
3alejandro 02:10.331 [ 00:00.191 | 00:18.744 ] 00:01.119 | 00:18.744 | 00:00.043 | 40
48everett 02:10.390 [ 00:00.058 | 00:18.802 | 00:01.177 [ 00:18.802 | 00:00.101 30
42alvaro SSP 02:10.699 [ 00:00.309 | 00:19.112] 00:01.487 | 00:03.816| 00:01.908 | 31
33ruben 02:10.936 [ 00:00.236 | 00:19.348 | 00:01.723 | 00:19.348 | 00:00.648 | 21
51george 02:10.970 [ 00:00.034 | 00:19.383 | 00:01.758 | 00:19.383 | 00:00.682| 39
1 leugenio 02:11.008 [ 00:00.037] 00:19.420 | 00:01.795] 00:19.420 [ 00:00.719| 31
63jose 02:11.050 [ 00:00.042 | 00:19.462 | 00:01.837] 00:19.462 [ 00:00.761 15
9didac 02:11.183 [ 00:00.132 | 00:19.595] 00:01.970 | 00:19.595 | 00:00.894 19
72raul 02:11.247 [ 00:00.064 | 00:19.659 ] 00:02.034 | 00:19.659 | 00:00.958 | 41
60jorge 02:11.305 | 00:00.058 | 00:19.718] 00:02.093 | 00:19.718 | 00:01.017] 39
24manuel 02:11.595 [ 00:00.289 | 00:20.008 | 00:02.383 | 00:20.008 | 00:01.307| 31
34rubén 02:11.782 | 00:00.186 | 00:20.194 | 00:02.569 | 00:20.194 | 00:01.493 37
21juan 02:12.197 [ 00:00.415] 00:20.609 | 00:02.985 | 00:20.609 | 00:01.909| 24
30raul 02:12.274 | 00:00.076 | 00:20.686 | 00:03.061 | 00:20.686 | 00:01.985 35
4antonio 02:12.854 [ 00:00.579 | 00:21.266 | 00:03.641 | 00:21.266 | 00:02.565 35
10diego 02:13.207 [ 00:00.352 | 00:21.619] 00:03.994 | 00:21.619| 00:02.918| 24
20juan 02:13.490 [ 00:00.283 | 00:21.903 | 00:04.278 | 00:21.903 | 00:03.202| 37
70manuel 02:13.975 | 00:00.484 | 00:22.387| 00:04.762 | 00:22.387 | 00:03.686| 38
75roosvelt 02:14.066 | 00:00.091 | 00:22.479 | 00:04.854 | 00:22.479 | 00:03.778 | 31
40ahmed 02:14.452 | 00:00.385| 00:22.864 | 00:05.240 | 00:22.864 | 00:04.164| 37
28pedro 02:14.483 [ 00:00.031 | 00:22.896 | 00:05.271 | 00:22.896 | 00:04.195 24
4lalexandre 02:14.507 [ 00:00.023 | 00:22.919| 00:05.294 | 00:22.919 | 00:04.218 16
73ricardo 02:14.746 [ 00:00.239 | 00:23.158| 00:05.533 | 00:23.158 | 00:04.457 18
37victor 02:14.802 [ 00:00.056 | 00:23.215] 00:05.590 | 00:23.215| 00:04.514| 39
19jose 02:15.398 | 00:00.595| 00:23.810| 00:06.185| 00:23.810 | 00:05.109 19
43andrei 02:16.457 | 00:01.059| 00:24.870| 00:07.245 | 00:24.870 | 00:06.169| 39
50francisco 02:16.629 [ 00:00.171 ] 00:25.041| 00:07.417 | 00:25.041 | 00:06.341 31
16jodo 02:16.653 | 00:00.023 | 00:25.065| 00:07.440 | 00:25.065 | 00:06.364| 38
P210630 prueba 02:16.667 [ 00:00.014 | 00:25.080| 00:07.455| 00:12.260 | 00:06.624 | 38
8david 02:16.672 | 00:00.005 | 00:25.085] 00:07.460 | 00:25.085 | 00:06.384 13
62jose 02:17.371 | 00:00.698 | 00:25.783 | 00:08.158 | 00:25.783 | 00:07.082 3
17josé 02:17.483 [ 00:00.112 | 00:25.896 | 00:08.271 | 00:25.896 [ 00:07.195 32
108sergio 02:17.580 [ 00:00.096 | 00:25.992 | 00:08.367 | 00:25.992 [ 00:07.291 28
36sergio 02:18.330 [ 00:00.750 | 00:26.742 | 00:09.117 ] 00:26.742 [ 00:08.041 32
6carlos 02:19.180 [ 00:00.849 | 00:27.592| 00:09.967 | 00:27.592 | 00:08.891 27
29pedro 02:19.489 [ 00:00.309 | 00:27.902 | 00:10.277 | 00:27.902 | 00:09.201 30
13garret 02:20.008 [ 00:00.518 | 00:28.420| 00:10.795 | 00:28.420 | 00:09.719| 22
38natanael 02:21.385[ 00:01.377] 00:29.798 ] 00:12.173 | 00:29.798 | 00:11.097| 34
14jaqueline 02:21.480 [ 00:00.094 | 00:29.892| 00:12.267 | 00:29.892 | 00:11.191 32
ladrian 02:22.529 | 00:01.049 ] 00:30.941| 00:13.316 | 00:30.941 | 00:12.240 12
18josé 02:23.425 | 00:00.896 | 00:31.838| 00:14.213 | 00:31.838 | 00:13.137 3
31rodrigo 02:23.605 [ 00:00.179] 00:32.017] 00:14.392 | 00:32.017| 00:13.316| 27
15javier 02:25.313 | 00:01.708 | 00:33.726 | 00:16.101 | 00:33.726 | 00:15.025| 20
P190345 prueba 02:25.448 | 00:00.134 | 00:33.860 | 00:16.235| 00:21.040 | 00:15.404 3
23lamberto 02:32.018 | 00:06.570 | 00:40.431| 00:22.806 | 00:40.431| 00:21.730| 29
7daniel 02:33.192 | 00:01.173 | 00:41.604 | 00:23.979 | 00:41.604 | 00:22.903 | 23
35samuel 02:37.357| 00:04.165| 00:45.769 | 00:28.144 | 00:45.769 | 00:27.068 17




26marcelino 02:41.170 | 00:03.813 | 00:49.583 | 00:31.958 | 00:49.583 | 00:30.882| 28
Sarancha 03:05.705 [ 00:24.535] 01:14.118] 00:56.493 | 01:14.118 | 00:55.417| 24
67juan 04:26.562 | 01:20.856 | 02:34.975] 02:17.350 | 02:34.975| 02:16.274 2
P216748 prueba 08:21.692 | 03:55.129| 06:30.104 | 06:12.479 | 06:17.285 | 06:11.648 1
P216534 prueba 49:53.549 | 41:31.856 | 48:01.961 | 47:44.336 [ 47:49.142 | 47:43.505 1
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